DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES DE
MATEMÁTICA: OLHAR DOS ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO de autoria de NAYARA
SUYANNY DE OLIVEIRA LOPES, GRACIANA FERREIRA ALVES DIAS, ERISMÔNIA
BRAGA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VII EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/4522

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/4522